
HOTARAREA NR.63
Din 22.07.2021

privind aprobarea schimbării amplasamentului investitiei ,, Înfiin țare Afterschool în
localitatea Sâniob, comuna Sâniob”, la numarul cadastral 52948 Saniob, teren in suprafața de

5354 mp, înscris în C.F. 52948 Sâniob.

Având în vedere:
- referatul primarul comunei Sâniob nr.2180/14.07.2021, prin care se propune aprobarea

schimbării amplasamentului investitiei,, Înfiin țare Afterschool în localitatea Sâniob, comuna
Sâniob”, la numarul cadastral 52948 Saniob, teren in suprafața de 5354 mp, înscris în C.F. 52948
Sâniob.

- raportul de specialitate nr.2181/14.07.2021 al compartimentului de resort.
- Avizul consultativ al Comisiei de specialitate a Consiliului local Sâniob,
În baza prevederilor:

- Legii nr.350/2001 privind amenajarea teritoriuluişi urbanismul modificată şi completată,
- Legii nr.50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii, republicată cu modificările şi
completările ulterioare;
- H.G. nr. 907/2016 privind etapele de elaborareşi conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-
economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri publice, cu modificarile si
completarile ulterioare;
- O.U.G. nr. 114 / 2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investițiilor publice și a unor măsuri
fiscal bugetare, modificareași completarea unor acte normativeși prorogarea unor termene (art. 71),
- art. 41 alin. (1) si (2) si art. 44 alin.(1) din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu
modificările şi completările ulterioare,

În temeiul art. 129 alin.(2) lit.c)și alin.(6) lit.c), art.139 alin.(1), alin (3) lit.e) coroborat cu
art.5 lit. cc)și art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul
administrativ;

Consiliul local al comunei Sâniob, adoptă prezenta
HOTĂRÂRE:

Art.1. Se aprobă schimbarea amplasamentului investitiei,, Înfiin țare Afterschool în
localitatea Sâniob, comuna Sâniob”, la numarul cadastral 52948 Saniob, teren in suprafața de 5354
mp, înscris în C.F. 52948 Sâniob.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul comunei Sâniob .
Art.3. Prezenta hotărâre se comunică cu:

- Instituţia Prefectului judeţului Bihor;
- Primarul comunei Sâniob;
- Compartimentul cadastru;
- cetățenii prin afișare - Monitorul oficial local.

Presedinte Contrasemneaza
Istvan-Matyas KISS SECRETAR GENERAL

Maria-Elena MELA

Cvorum: adoptata cu 11 voturi pentru, 0 impotriva, 0 abtineri


